
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/395/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lututów na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840, Dz. U. z 2023 r., poz. 951 i poz. 1688) Rada Miejska 
w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/359/2023 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lututów na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków w §5 po ustępie 1 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: 

„1a. Dotacja, w zakresie określonym w ust. 1, może być przyznana na okres 2 lat, z zastrzeżeniem, że 
transze dotacji zostaną wykorzystane do 31 grudnia roku budżetowego, w którym zostały przyznane.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zgadzaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8862


	UCHWAŁA NR LXVII/395/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-27T11:37:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




